Kính gửi:   Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-SNN-CNTY ngày 09/01/2023 của Sở Nông
nghiệp và PTNT tỉnh Hải Dương và Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 17/01/2023
của Uỷ ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về Phát triển sản xuất chăn nuôi và phòng,
chống dịch bệnh động vật năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

 1. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo Ban Thú y phối hợp với các ông
(bà) trưởng thôn và cán bộ Khuyến nông viên cơ sở thực hiện một số công việc sau:

- Điều tra, rà soát, thống kê toàn bộ số lượng đàn gia súc, gia cầm được nuôi
ở các hộ, cơ sở chăn nuôi tập trung và các trang trại  trên địa bàn.

- Thực hiện nghiêm việc thống kê các hộ có nuôi chó, số lượng nuôi để chuẩn
bị cho công tác tiêm phòng, phòng chống bệnh Dại. Việc thống kê được thực hiện
theo biểu mẫu và sổ quản lý đã được Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện cấp
cho Ban Thú y xã, thị trấn.

2. Cán bộ Tổ công tác tăng cường của huyện có trách nhiệm phối hợp với
UBND xã, thị trấn đôn đốc công tác điều tra này. Kết quả điều tra, thống kê yêu cầu
gửi về Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện trước ngày 23/02/2023 để làm căn cứ
đăng ký số lượng vacxin tiêm phòng vụ Xuân năm 2023 với Chi cục Chăn nuôi và
Thú y Hải Dương.

Yêu cầu Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TỨ KỲ

Số:             /UBND- DVNN
V/v  rà soát, thống kê đàn gia súc,

gia cầm, vật nuôi phục vụ công tác tiêm phòng
 vụ Xuân năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tứ Kỳ, ngày         tháng 02  năm 2023

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-09T08:32:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-09T08:33:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-09T08:33:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!